
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

2021 д. №  - мёшё № &%<£

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г.№  &8Л/? » o£/UjC7Q

Елчёк ялб село Яльчики

О внесении изменений в постановление 
администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 08.02.2019 № 47 «О 
комиссии по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории 
Яльчикского района Чувашской Республики»

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, 
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яльчикского района Чувашской 
Республики от 08.02.2019 № 47 «О комиссии по проведению Всероссийской 
переписи населения 2020 года на территории Яльчикского района Чувашской 
Республики» (с изменениями от 24.09.2019 № 593, от 24.01.2020 № 34, 05.11.2020 
№ 526, от 04.02.2021 № 60) (далее -  постановление) следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава администрации 
Яльчикского района



Приложение 
к постановлению администрации 

Яльчикского района 
Чувашской Республики 

от ft.os. AW  г № Ш

Приложение № 1 
к постановлению администрации 

Яльчикского района 
Чувашской Республики 

от 08.02.2019 №47

Состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 
на территории Яльчикского района Чувашской Республики

Левый Леонард 
Васильевич

- глава администрации Яльчикского района (председатель 
комиссии);

Павлова Марина 
Николаевна

- заместитель главы администрации - начальник отдела 
экономики, имущественных и земельных отношений 
администрации Яльчикского района (заместитель 
председателя комиссии);

Быкова Алена Сергеевна - заведующий сектором экономики отдела экономики, 
имущественных и земельных отношений администрации 
Яльчикского района (секретарь комиссии);

Члены комиссии:
Алексеев Юрий Ильич - глава Янтиковского сельского поселения Яльчикского 

района;
Аникина Ирина 
Николаевна

- управляющий делами -  начальник отдела организационной 
работы администрации Яльчикского района;

Афанасьев Валерий 
Зинонович

- глава Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского 
района;

Баймушкина Надежда 
Петровна

- начальник отдела ЗАГС администрации Яльчикского 
района;

Васильева Марина 
Геннадиевна

- директор казенного учреждения Чувашской Республики 
«Центр занятости населения Яльчикского района» 
Министерства труда и социальной защиты Чувашской 
Республики;

Егорова Людмила 
Николаевна

заместитель руководителя Территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по 
Чувашской Республике;

Ермакова Светлана 
Валерьевна

- глава Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского 
района;

Князева Зарема Олеговна начальник отдела культуры и информационного 
обеспечения администрации Яльчикского района;

Ловкин Геннадий 
Петрович

- глава Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского 
района;



Малыш кин Николай 
Федорович

- главный редактор АУ «Редакция газеты «Елчёк ей» 
(«Яльчикский край») Мининформполитики Чувашии;

Мартышкин Алексей 
Герасимович

глава Новошимкусского сельского поселения 
Яльчикского района;

Николаева Наталия 
Валериевна

начальник отдела социальной защиты населения 
Яльчикского района КУ ЧР «Центр предоставления мер 
социальной поддержки» Минтруда Чувашии;

Никонов Эдуард 
Федорович

- и.о. начальника отдела полиции по Яльчикскому району МО 
МВД РФ «Комсомольский»;

Петров Валерий 
Владимирович

- глава Малотаябинского сельского поселения Яльчикского 
района;

Сапожникова Василиса 
Васильевна

- глава Болыпетаябинекого сельского поселения Яльчикского 
района;

Смирнова Алина 
Геннадьевна

- глава Яльчикского сельского поселения Яльчикского района:

Соснова Анжелика 
Анатольевна

- руководитель МП ОН по Яльчикскому району МО МВД 
России «Комсомольский»;

Теллина Ирина 
Николаевна

- начальник финансового отдела администрации Яльчикского 
района;

Трофимов Алексей 
Владимирович

- глава Сабанчинского сельского поселения Яльчикского 
района;

Уркова Надежда 
Викторовна

- главный врач БУ «Яльчикская ЦРБ» Минздрава Чувашии


